

Изменение № 1 ГОСТ 10155—75 Проволока марганцовая неизолированная
Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 29.05.81
№ 2711 срок введения установлен

с 01.08.81

Наименование стандарта дополнить словами: «Технические условия»;
«Specifications».

Под наименованием стандарта проставить код: ОКП 18 4790.

Пункт 2.4. Заменить ссылку: ГОСТ 2112—71 на ГОСТ 2112—79.

Пункт 2.8. Таблица 5. Головка. Заменить слово: «повышенная» на «пони-
женная».

Пункт 4.2. Заменить ссылку: ГОСТ 6507—60 на ГОСТ 6507—78.

Пункт 4.4. Заменить ссылку: ГОСТ 7229—67 на ГОСТ 7229—76.

Пункт 4.6. Заменить ссылку: ГОСТ 10446—69 на ГОСТ 10446—80.

Пункт 4.8. Заменить ссылку: ГОСТ 6689—53 на ГОСТ 6689.0-80 — ГОСТ
6689.22-80.

Пункт 5.9. Заменить ссылку: ГОСТ 14192—71 на ГОСТ 14192—77.

(ИУС № 8 1981 г.)